4 i

--•.CÂMAR4.. MUNICIPAL DE ITAPEVI
CÂMARA U LA DE 	- Estado de São Paulo -

ENCAMINHE SE

2 	AGO 2011
INDICAÇÂO n2 126912017

fesiden e

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

25 AGO. 2017

Assinatura

Súmula: Indico ao Poder Executivo
Municipal, Prefeito Igor Ebert Soares que
oficie a Secretaria ou Departamento
Responsável, da necessidade de
ampliação do CEMEB Prof. Alice celestino

lzabo Ramari no Jd. Alabama, neste
município.

[LJJ
1

I  j\

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor lgor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que oficie a
Secretaria ou Departamento Responsável, da necessidade de ampliação do CEM EB

Prof. Alice celestino Izabo Ramari no Jd. Alabama, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:
Senhoras Vereadoras:

Trata-se de uma solicitação e reivindicação feita pelos munícipes a este

legislador, sinalizando esta necessidade considerando que há um déficit de vagas

ofertadas pela rede municipal de ensino, com espaço físico suficiente para ampliação

possibilitando o aumento de vagas ofertadas.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de agosto de 2017.

ice - r sidente
Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Prof. Rafael
PODEMOS

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Jiapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br